推   薦   書

令和２年  月  日

千葉県私立大学短期大学協会 会長 様

     大学名

     代表者名

     学長名                  （公印）

     担当者 職名

         氏名

         連絡先電話番号   （  ）

 令和元年度 千葉県私立大学短期大学協会 会長表彰該当者として下記のとおり推薦

いたします。

記

１．被推薦者

学 部

学 科

氏名（ふりがな）

卒 業 年 月 日  令和２年    月    日（    ）

卒 業 予 定 者 数

２、推薦理由（明確かつ具体的な選考基準及び理由を簡潔に記載ください。）